
GC Weserbergland

Winterliga 2021 / 2022 - 9. Runde

Ergebnisse Netto vom 02.01.2022

Einzel - 9 Löcher - Spielart: Stableford
vorgabenwirksames Wettspiel

Winterliga 10-18     Par: 72     Slope: 132     Course rating: 70,6     Herren: Gelb
Winterliga 10-18     Par: 72     Slope: 124     Course rating: 72,2     Damen: Rot
Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: (35-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: (35-36)
Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: (34-36)

Spieler ClubPlatz StV/SpV Brutto Netto Gew/StV

Netto
Geschlecht: Alle - Altersklassen: Alle Seite 1

Steffen Niemeyer GC Weserbergland1 23,0/25 12 23 (41) 41/21,0

Edda Winter GC Weserbergland2 23,3/26 5 18 (36) 36/--

Tania Chop GC Weserbergland3 32,5/36 4 17 (35) 35/--

Erwin Hoffmann GC Weserbergland4 7,1/7 12 16 (34) 34/7,2

Jork Hogrebe GC Weserbergland5 25,1/28 4 13 (31) 31/25,2

Wolf-Peter Pape GC Weserbergland6 22,8/25 5 13 (31) 31/22,9

Wolfgang Schnitger GC Weserbergland7 26,4/29 4 12 (30) 30/26,5

Roswitha Weißferdt GC Weserbergland8 26,5/29 1 11 (29) 29/--

Christoph Olkiewicz GC Weserbergland9 13,4/14 4 10 (28) 28/13,5

John Hix GC Weserbergland10 19,2/21 2 9 (27) 27/19,3

Maria Brinkmann GC Weserbergland11 46,0/50 0 7 (25) 25/--
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GC Weserbergland

Winterliga 2021 / 2022 - 9. Runde

Ergebnisse Brutto vom 02.01.2022

Einzel - 9 Löcher - Spielart: Stableford
vorgabenwirksames Wettspiel

Winterliga 10-18     Par: 72     Slope: 132     Course rating: 70,6     Herren: Gelb
Winterliga 10-18     Par: 72     Slope: 124     Course rating: 72,2     Damen: Rot
Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: (35-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: (35-36)
Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: (34-36)

Spieler ClubPlatz StV/SpV Brutto CR-Ausgl. Gew/StV

Brutto
Geschlecht: Alle - Altersklassen: Alle Seite 1

Erwin Hoffmann GC Weserbergland1 7,1/7 12 +12,0 34/7,2

Steffen Niemeyer GC Weserbergland2 23,0/25 12 +12,0 41/21,0

Edda Winter GC Weserbergland3 23,3/26 5 +6,0 36/--

Wolf-Peter Pape GC Weserbergland4 22,8/25 5 +5,0 31/22,9

Wolfgang Schnitger GC Weserbergland5 26,4/29 4 +4,0 30/26,5

Tania Chop GC Weserbergland6 32,5/36 4 +4,0 35/--

Christoph Olkiewicz GC Weserbergland* 13,4/14 4 +4,0 28/13,5

Jork Hogrebe GC Weserbergland8 25,1/28 4 +4,0 31/25,2

John Hix GC Weserbergland9 19,2/21 2 +2,0 27/19,3

Roswitha Weißferdt GC Weserbergland10 26,5/29 1 +1,0 29/--

Maria Brinkmann GC Weserbergland11 46,0/50 0 +0,0 25/--

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 70,6 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
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GC Weserbergland

Winterliga 2021 / 2022 - Tournamentwertung

Ergebnisse: Netto

Turnierart: Einzel
Spielart: Stableford
DQ: Disqualifiziert, NR: No Return, Ø: Ohne Wertung

9 ausgewählte Turniere, davon die besten 8 Einzelrunden

Rang StV Rdn. Netto/÷Spieler Ergebnisse

Netto
Geschlecht: Alle - Altersklassen: Alle Seite 1

1 6,6 8 139/17,4Hoffmann, Erwin 20+19+18+18+17+16+16+15

2 19,1 8 124/15,5Winter, Edda 18+18+17+16+15+14+14+12

3 29,0 8 114/14,3Chop, Tania 18+17+16+16+14+13+11+9

4 13,8 6 100/16,7Olkiewicz, Christoph 22+19+17+16+16+10

5 23,1 7 83/11,9Pape, Wolf-Peter 16+16+13+13+12+7+6

6 46,0 8 77/9,6Brinkmann, Maria 14+12+12+10+9+8+7+5

7 26,5 7 74/10,6Weißferdt, Roswitha 15+12+11+10+9+9+8

8 17,2 5 70/14,0Komorowski, Sat Siri S. 16+16+13+13+12

9 24,0 5 62/12,4Hogrebe, Jork 16+13+12+11+10

10 19,8 7 61/8,7Hix, John 13+10+9+8+8+7+6

11 18,7 3 59/19,7Niemeyer, Steffen 23+19+17

12 30,0 4 52/13,0Goluchowski, Margarete 15+13+12+12

13 26,5 4 51/12,8Schnitger, Wolfgang 17+14+12+8

14 45,0 3 48/16,0Gerken, Johannes 24+16+8

15 0,9 3 44/14,7Goluchowski, Marek 15+15+14

* 25,8 4 44/11,0Döbel, Dierk 16+14+11+3

* 21,1 3 44/14,7Grote, Wilfried 16+15+13

18 38,0 4 42/10,5Olkiewicz, Sylvia 17+13+7+5

19 10,4 2 31/15,5Schneider, Ralph 17+14

20 54,0 2 22/11,0Vatterott, Marion 14+8

* 26,5 3 22/7,3Pirone, Norbert 10+10+2

22 24,6 2 19/9,5Eigener, Marion 11+8

23 25,0 1 16/16,0Kohlmeyer, Bernd Willi 16

24 37,0 2 15/7,5Hochmann, Hans-Jürgen 11+4

25 26,2 1 13/13,0Brun, Torsten 13

* 6,7 1 13/13,0Zurmöhle, Philipp 13
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